Приложение № 2 к приказу № ___от «__» ___2017

Директору НИЦ «Курчатовский институт» - ИТЭФ
В.Ю. Егорычеву
от сотрудника подразделения ________

	(фамилия имя отчество)

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Прошу Вас разрешить выдать аванс в размере ________ рублей на командировку (ФИО командируемого, с указанием цели командировки, места командировки, срока командировки, источника финансирования).
	КВР/КОСГУ
	Наименование расходов
	Сумма

	112/212
	Суточные, проезд, проживание, оргвзнос, страховка, сервисный сбор, виза и пр.

	Итого:

Обязуюсь отчитаться перед бухгалтерией Института в течение 3 рабочих дней после окончания командировки. В противном случае сумма выданного мне аванса на командировку в размере ___________ рублей будет внесена в кассу Института единовременно.

____________________
/ФИО командируемого/
 «___» _____________ 20__г.

[bookmark: _GoBack]